
AUTONOVINY
Autocentrum ŠmuclerLéto 2024

Neváhejte, nečekejte, nastupujte 
do vozíků, připoutejte se, za 
chvilku odlétáme. Klatováci, 
Klatovačky, Klatováčata i vy 
všichni přespolní, zveme vás na 
naši 17. klatovskou motoristickou 
pouť.

10 0 0 0 met r ů č t vere č n ích 
pouťových atrakcí, soutěží, dobré 
nálady, zábavy a hlavně dětského 
smíchu, vše zcela ZDARMA! 

Chybět nebudou ani stánky 
s  občerstvením, kde si koupíte 

Uvažujete o novém voze? Pořiďte 
si jej v sobotu 13 . čer vence 
o  klatovské pouti. Na všechny 
skladové vozy je připravena 
sleva až 114 000 Kč, navíc získáte 
ještě poukaz na příslušenství 
v hodnotě 3 až 30 tisíc Kč a jako 
třešničku na dortu poukaz na 
dovolenou na Lipně! Bližší infor-
mace o pouťových slevách Vám 
rádi podají naši prodejci, jejichž 
kontakty najdete u článku jednot-
livých značek.

17. klatovská motoristická pouť Pouťová akce 
na nové vozy

Harmonogram
Sobota 13. července
08:00  otevření areálu Autocentra

Šmucler
08:30  zahájení pouti
10:00  vystoupení ZUŠ Dance

Klatovy
11:00 ukázka muzikálu Mamma

Mia Here We Go Again, 
ZUŠ J. Kličky Klatovy

12:00 vystoupení Mini Dolls
13:00 vystoupení ZUŠ Dance

Klatovy
14:00 vystoupení Mini Dolls
15:00 autogramiáda hokejistů 

HC Škoda Plzeň
16:00 sněhová pěna

Neděle 14. července
21:30 Autokino Sladký život 

(areál otevřen od 20:30)

pouťovou klobásu s pivem stejně 
jako plnohodnotný oběd.

Areál otev íráme v 8 hodin, 
program začíná v půl deváté 
ráno a neutichne až do páté 
odpolední. Každý metr čtvereční 
j s me v y u ž i l i  pro z ávbav u 
dětí, náctiletých i dospělých. 
Nejmenší určitě vezmou útokem 
všechny nafukovací atrakce, 
dětskou střelnici , VR rea l i-
tu, jízdy v buginách a ostatní 
atrakce. Pro starší je připraven 
bohatý program na pódiu se 

Klatovská 
pouť
Sobota 13. července
8.00–17.00

spoustou tanečních a pěveckých 
vystoupení, ale i přehlídka auto- 
mobilov ých novinek napříč 
všemi značkami, předváděcí 
jízdy novými vozy a  i  výstava 
historických vozidel.

A má me je š tě jed no e so 
v rukávu! Už jste někdy viděli 
pravou zlatou medaili z mistrov- 
ství světa v hokeji? V sobotu 
13.  července tu budeme mít 
nejen tu, ale dokonce i z Naga-
na! A těšit se můžete i na auto-
gramiádu plzeňských hokejistů.

Mimořádný výtisk



Autocentrum Šmucler2 | Léto 2024 

Produktová mladoboleslavská ofenziva
Jsme teprve v polovině roku a auto-
mobilka ŠKODA už představila pět 
svých letošních novinek. Poslední 
nás ještě čeká. Víte o všech?

Faceliftem prošly modely Scala, 
Kamiq a výraznější modernizace 
se dočkala Octavia. Společným 
jmenovatelem u zmíněných vozů 
jsou přepracované nárazníky 
a moderní osvětlovací technika. 
Nové Matrix-LED přední světlome-
ty, které ve spolupráci s kamerou 
zastiňují jednotlivé segmenty tak, 
aby neoslňovaly protijedoucí vozy, 
mají až o 50 % vyšší světelný výkon. 
Změn doznal také interiér, přičemž 
analogové přístroje před řidičem 
vystřídal už v základní výbavě 
digitální přístrojový štít. Moder-
nizace přinesla i další asistenční 
systémy.

I n o v a c e  s e  d o t k l a  r o v n ě ž 
nabízených motorizací. Scala 
a Kamiq začínají se základním 
tříválcovým motorem 1.0 TSI (70 
a 85 kW), pročež jeho výkonnější 
verze je výrazně inovovaná. O 4 kW 
vyšší výkon je nyní dostupný 
dříve a točivý moment 200 Nm 

pak v širším spektru otáček. Vůz 
tak bude jezdit úsporněji a nebu-
dete muset tak často řadit. Výkon-
nější čtyřválec 1,5 TSI se dočkal 
inovovaného katalyzátoru, motor 
se díky tomu rychleji zahřeje na 
provozní teplotu a zvláště v zimě 
se tak pochlubí nižší spotřebou 
a emisemi.

U Octavie je z hlediska pohonných 
jednotek na výběr benzinový 
agregát 1,5 TSI a naftový 2,0 TDI, 
oba typy ve variantách 85 a 110 kW. 
Tolik ve zkratce k modernizo-
vaným modelům…

O úplně nové generace naopak 
jde u modelů Superb a Kodiaq. 
Druhý zmíněný zůstává vzhle-
dově zepředu povědomý, vzadu je 
nový zcela, uvnitř pak praktický 
i variabilní. Nové jsou přední svět-
lomety a maska, v které může být 
integrovaný LED pás, který svět-
lomety hezky propojuje, na rozdíl 
od Crystal Face masky Enyaqu 
výrazně decentněji.

Většina rozměrů zůstala prakticky 
zachována, výrazně narostla jen 

délka karoserie, a to o 6 cm. Pod 
kapotou nového Kodiaqu můžete 
mít benzinový 1,5 TSI se 110 kW 
nebo 150 kW ve spojení s elektro-
motorem, případně pak naftový 
2,0 TDI ve variantách 110 a 142 
kW. Silnější nafta má vždycky 
pohon všech kol. Věříme, že druhé 
generaci se bude dařit minimálně 
stejně, jako té první, které se 
prodalo přes 866 tisíc kusů. Novou 
generaci si můžete pořídit za cenu 
od 980 000 Kč.

V případě nového Superbu jde už 
o čtvrtou generaci. Ta se mezi-
generačně protáhla o 33 mili-
metrů a její zavazadlový prostor 
se zvětšil dle typu karoserie na 
645 litrů v liftbacku (a až 690 litrů 
v případě Combi). Ke známým 
motorizacím 1,5 TSI (110 kW) 
a 2,0 TDI (110 a 142 kW) přibývá 
nejsilnější verze 2,0 TSI se 195 kW. 
Značnou proměnou prošly také 
plug-in hybridní verze, které mají 
dvojnásobnou kapacitu baterie 
a na čistě elektrický pohon ujedou 
až 100 kilometrů. Nový Superb 
startuje na ceně 935 000 Kč.

A připravovaná novinka? Na 
konci roku nás čeká nový model 
Elroq, plně elektrický automobil, 
velikostně odpovídající Karoqu. 
Menší vůz by měl být cenově 
dostupnější než stávající Enyaq, 
který v provedení Enyaq Tour star-
tuje na sumě 899 900 Kč.

Nejen škodovácké novinky si 
přijďte vyzkoušet při předváděcí 
jízdě. Chcete-li při nákupu vozu 
výrazně ušetřit, pořiďte si jej 
o klatovské pouti. Připravené 
jsou pouťové slevy na skladové 
voz y, příslušenst v í zdarma 
a poukaz na dovolenou na Lipně.

Bližší informace o vozech ŠKODA 
Vám rád podá náš prodejce.

Jakub Ondřich

+420 737 838 740
jakub.ondrich@smucler.cz

vedoucí prodeje
nových vozů ŠKODA



Bližší informace o vozech Hyundai 
Vám rád poskytne náš prodejce.

Michal Lederer

+420 771 124 931
michal.lederer@smucler.cz

Léto 2024 | 3

Kompaktní SUV Hyundai Tucson 
před čtyřmi lety doslova šokovalo 
designem, přesto se v České 
republice dostalo do první desítky 
nejprodávanějších aut. Je čas na 
facelift.

V pr vé řadě je t řeba ř íci, že 
modernizace zásadně nemění 
úspěšný vzhled vozu. Tucson 
stále jednoznačně charakterizuje 
přední maska, nyní s jednodušší, 
ale stále charakteristickou osvět-
lovací technikou připomínající 
andělská křídla. Změněna byla 
například maska, oba nárazníky 
a kola.

Ještě chytřejší SUV z Nošovic
Zásadní úpravou prošel interiér. 
P r a c o v i š t ě  ř i d i č e  d o s t á v á 
modernější technologie a slibuje 
celou řadu inovativních funkcí. 
Nov ý je  t ř í ra men ný vol a nt , 
přepracovaná středová konzole 
a především nově tvarovaná je 
palubní deska. Ze současného 
provedení zůstal snad jen digitál-
ní přístrojový panel. Nově na něj 
ovšem přímo navazuje obrazovka 
infotainmentu. Přes celou šířku 
kabiny se pak táhne prvek s otvory 
ventilace, pod ním se uprostřed 
palubní desky nachází panel 
s tlačítky, ovladači a nastavením 
klimatizace.

Novinka se základním čtyřvál-
covým motorem 1,6 T-GDi (160 
koní) startuje na částce 649 900 
Kč. Tentýž motor pak v prove-
dení mild-hybrid najdete i ve verzi 
s pohonem 4×4, která začíná na 
sumě 849 900 Kč. Ochuzeni ovšem 
nezůstanou ani zájemci o naftové 
varianty. K dispozici je totiž také 
vznětový motor 1,6 CRDI (s výko-
nem 115 koní), případně i v prove-
dení mild-hybrid (s výkonem 
136 koní).

Preferujete-li nižší cenu, dopro-
dává me ještě poslední ku sy 
předfaceliftové verze. Ta začíná 
na 589 900 Kč. Také pro značku 
Hyundai platí pouťové slevy na 
skladové vozy. Kromě pouťové 
slev y a  příslušenství zdarma 
můžete dostat i dovolenou na 
Lipně.

Hyundai Ioniq 5N

Pohon 4×4 , v ýkon 650 koní, 
maximální točivý moment 770 Nm, 
zrychlení z 0 na 100 km/h za 3,4 
sekundy a speciální driftovací 

prodejce nových vozů Hyundai

mód. Hyundai Ioniq 5N je elek-
trickým superautem, které umí 
vykouzlit úsměv na tváři. Ne 
náhodou se stalo Autem roku 
2023 redakce britského magazínu 
Top Gear.



Autocentrum Šmucler4 | Léto 2024 

Duster více
než kdy dřív
Ikonické SUV Dacia Duster si od 
svého uvedení v roce 2010 našla 
více než 2,2 milionu majitelů. 
Aktuálně přijíždí jeho třetí gene-
race v ještě lepší formě než kdy 
dřív.

Třetí generace modelu Duster má 
zcela nový design, je hezčí a hlavně 
modernější. Ač vnější rozměry 
zůstaly prakticky nezměněné, 
výrazně se zvětšil vnitřní prostor. 
Kromě kabiny, kde je více místa 
na zadních sedadlech (+37 mm 
na kolena, +16 mm nad hlavou), 
je objemnější  také zavazadlový 
prostor, který se zvětšil o 27 litrů 
na 472 litrů.

V terénu si oblíbená Dacia opět 
povede nepochybně dobře, mezi 
malými SUV vozy sotva najde 
konkurenci. Již základní varianta 
s pohonem předních kol má svět-
lou výšku 21 cm, verze s poho-
nem všech kol dokonce 22 cm. 
Čtyřkolka navíc získává ochranný 
k r y t motor u a vol ič rež i mů, 
jejichž prostřednictvím se také 

upravuje prokluz kol v závislosti 
na podkladu, po němž jedete 
(například sníh nebo písek).

Základní motor reprezentuje 
stokoňový litrový turbomotor 
s úpravou na LPG, čtyřkolka je 
dostupná s motorem 1,2 TCE 
(130 koní), vrcholná verze je pak 
poháněna full-hybridním motorem 
o výkonu 140 koní.

Zvláště kvůli legislativě přibyly 
v  nové generac i  a s i s tenč n í 
systémy jako nouzové automatické 
brzdění, rozpoznávání doprav-
ních značek s  varováním na 
překročení rychlosti, varování 

před opuštěním jízdního pruhu 
a systém sledování koncentrace 
řidiče. Pro ty, kteří tyto systémy 
nemají úplně v lásce, je dobrou 
zprávou, že vlevo od volantu 
najdou snadno ovladače pro jejich 
deaktivaci.

Z dalších novinek se sluší zmínit 
možnost vyhřívaného čelního 
skla a volantu, indukční dobí-
jení mobilního telefonu, elektric-
kou parkovací brzdu či elektricky 
sklopná vnější zpětná zrcátka.

Novinkou je také pozoruhodný 
systém příslušenství YouClip. 
Tento jednoduchý a chytrý systém 

umožňuje praktické a bezpečné 
upevnění řady specializovaných 
doplňků na klíčová místa v kabině 
pomocí úchytných bodů. Zajímavý 
je pak takzvaný TowBox, plastový 
kufr s objemem 305 litrů, který 
lze připevnit zezadu místo nosiče 
kol a rozšířit tak dále nákladový 
prostor.

Základní verze Essential nového 
Dusteru s litrovým motorem na 
LPG začíná na částce 429 900 Kč, 
což je o 20 000 Kč více, než u před-
cházející generace. Nejlevnější 
čtyřkolku pořídíte za 569 900 Kč.

Přijďte si vůz prohlédnout a vy-
zkoušet do našeho autosalonu při 
předváděcí jízdě. Pokud by Vám 
stačila doprodávaná starší gene-
race, máte jednu z posledních 
šancí k nákupu. O klatovské 
pouti navíc s pouťovou slevou 
a poukazem na dovolenou.

Bližší informace Vám rád poskytne 
náš prodejce.

Radek Mimochodek

+420 602 315 379
radek.mimochodek@smucler.cz

vedoucí prodeje nových vozů Dacia



Léto 2024 | 5

Renault Rafale se inspiroval leteckou technikou
R a f a l e  m í ř í  v y s oko,  ne b o ť 
v  hledáčku má konkurenční 
prémiové voz y jako je BMW 
X4 nebo Mercedes GLC kupé. 
Zá st upce značk y Renau lt je 
o  půl milionu levnější a  nabízí 
bohatší standardní výbavu. Tváří 
se sportovně, disponuje spor-
tovně laděným podvozkem. Jeho 
hlavním lákadlem je atraktivní 
vzhled a bohatá high-tech výbava 
za zajímavou cenu.

Renault Rafale vychází z modelu 
Austral, stojí však na větší podvoz-
kové platformě Espace, která 
přináší výrazně více vnitřního 
prostoru a  rozsáhlou komfort-
ní výbavu, kterou reprezentují 
masážní sedačky či panoramatické 
střešní okno solarbay s funkcí 
ztmavení. Mezi nejnovější tech-
nické vymoženosti patří pokročilé 
Matrix LED světlomety, systém 
4Control s natáčením zadních kol, 
průhledový displej, infotainment 
s integrovanými službami Google 
a podporou systému Android, 
balík 32 elektronických asistentů 
a především efektivní hybridní 
pohon.

Rafale je od počátku laděný více 
do sportovna, a to nejen vnějším 

designem a svým interiérem, ale 
především podvozkem. Oproti 
modelu Austral disponuje o 40 mm 
širším rozchodem kol a dalších 
10 mm na každé straně přidaly širší 
gumy. Spoustu jistoty a obratnosti 
v zatáčkách pramení také z více-
prvkového zavěšení všech kol 
a pokročilého natáčení kol zadní 
nápravy.

Základní motorizací je hybridní 
tříválec o objemu 1,2 litru s dvojicí 
elektromotorů a kombinovaným 
výkonem 200 koní. Se zrychlením 
z 0 na 100 za 8,9 sekundy je jasné, 
že to nebude největší dravec, avšak 
rozhodně potěší nízkou spotřebou 

(4,7 l/100 km). Výkonnější verzi 
reprezentuje plug-in hybridní 
varianta E-Tech 4x4 s trojicí elek-
tromotorů, pohonem všech kol 
a  kombinovaným výkonem 300 
koní. Díky akumulátoru s kapaci-
tou 22 kWh se může pochlubit čistě 
elektrickým dojezdem až 100 km. 

Tato technika je vlastní i vrcholné 
variantě Atelier Alpine, na níž se 
podepsala věhlasná sportovní 
značka Alpine. Ta si mimo jiné 
vzala do parády nastavení jízdních 
režimů a adaptivního podvozku, 
jenž upravuje charakter vozu na 
základě záběrů z kamery snímající 
povrch vozovky. 

V  k o k p i t u  v o z i d l a  o h r o m í 
velkolepé příplatkové panorama-
tické sklo solarbay bez jakéko-
li rolety. Chcete ho zatmavit? 
Stačí říct: „Hey Google, close 
the solarbay.“ A devět segmentů 
obří střechy postupně „zmléční“, 
takže z pohledu posádky zbyde 
z pálícího slunce jen malé červené 
kolečko, které se dá pozorovat bez 
zamhouření oka.

Renault Rafale začíná ve výbavě 
Techno na ceně 999 000 Kč, vyšší 
výbava Esprit Alpine je dražší 
o 100 000 Kč.

Přijďte si vozy Renault vyzkou
šet a pokud uvažujete o náku-
pu, pořiďte si vůz přímo na 
klatovské pouti, získáte totiž 

„pouťovou“ slevu, příslušenství 
zdarma a poukaz na dovolenou 
na Lipně!

Bližší informace Vám rád podá náš 
prodejce.

Petr Havrda

+420 734 616 640
petr.havrda@smucler.cz

vedoucí prodeje nových
a užitkových vozů Renault



Autocentrum Šmucler6 | Léto 2024 

Berlingo je chytřejší i pohodlnější
Nejprodávanější model Citroënu 
dostává výrazně modernizova-
nou tvář, bohatou technologickou 
výbavu a také komfortnější sedadla.

Nové Berlingo zaujme už na první 
pohled výrazně přepracovanou 

přídí s novou maskou chladiče, 
novým logem, novým nárazníkem 
a především moderními světlome-
ty, které mají podpis tvořený třemi 
rozdělenými LED segmenty. Karos-
erii může zdobit až pět barev laku, 
včetně nových odstínů Kiama 

Blue a Sirkka Green. Podběhy 
pak vyplňují kola o průměru 16, 
případně 17 palců. Vyšší výbava 
ny ní obsahuje ve standardu 
i střešní nosiče.

Výraznou proměnou prošla také 
kabina, což je patrné už z pohledu 
na palubní desku. Před řidičem 
je 10palcový digitální přístrojový 
štít, uprostřed najdeme obrazovku 
infotainmentu My Citroen Play 
s  bez d rátovou konek t iv itou 
Android Auto i Apple Car Play se 
stejnou úhlopříčkou a před spolu-
jezdcem pak prostornou odkládací 
přihrádku Top Box, která vznikla 
přesunutím airbagu do střechy.

Nový je taktéž volant, volitelně 
vyhřívaný, s plochou spodní stra-
nou a novým logem značky. Na 
bezpečnost posádky pak dohlíží 
18 bezpečnostních a asistenčních 
systémů, včetně adaptivního 
tempomatu.

Vůz je dostupný ve dvou délkách 
karoserie, a sice M (4,4 m) a XL 
(4,75 m). Prodloužený model může 
být vybaven dvojicí sedadel ve 
třetí řadě. Zavazadlov ý pros-
tor nabízí objem od 775 po 4000 
litrů a  ve voze můžete využít 

ještě dalších 27 úložných prostor 
o celkovém objemu 186 litrů.

Benzinová verze má prověřený 
motor PureTech s výkonem 110 
koní a začíná na ceně 550 000 Kč. 
Naftový pohon je dostupný ve vari-
antách 100 a 130 koní, nejsilnější 
verzi pak lze pořídit i s 8stupňovou 
automatickou převodovku. Další 
možností je čistě elektrická verze 
s elektromotorem o výkonu 136 
kW, baterií o kapacitě 50 kWh 
a dojezdem 340 kilometrů.

Přijďte si vozy Citroën vyzkou-
šet v rámci předváděcí jízdy do 
našeho autosalonu. Pokud si 
vůz vyberete o klatovské pouti, 
získáte na něj pouťovou slevu, 
příslušenství zdarma a navíc 
poukaz na dovolenou na Lipně!

Bližší informace o vozech Citroën 
Vám ráda podá naše prodejkyně.

Jana Růžičková

+420 778 884 871
jana.ruzickova@smucler.cz

vedoucí prodeje
nových vozů Citroën



Léto 2024 | 7

Nový Peugeot 3008 je high-tech SUV
Odcházející model 3008 druhé 
g e n e r a c e  b y l  p r o  P e u g e o t 
obrovským hitem a za sedm let 
života si jej pořídilo přes 1 320 000 
zákazníků ve 130 zemích. Nová 
generace tak má na co navazovat 
a rozhodně se této výzvy nebojí.

Namísto krabicovitého tvaru 
ka roser ie vsadi l i  u nov inky 
designéři na obliny a elegantnější 
styl fastbacku (SUV kupé), čímž se 
i snížil koefi cient odporu vzduchu 
na hodně slušných 0,28. Rozhodně 
zaujme přídí s netradiční širokou 
maskou chladiče ohraničenou 
svislými LED pruhy a tenkými 
hlavními světlomety (s technikou 
Pixel LED), které jsou až nad 
maskou.

Nový Peugeot 3008 oproti před-
chůdci také o něco povyrostl, aby 

posádce nabídl více vnitřního 
prostoru (konkrétně na délku 
o 9 cm, do šířky o 5 cm, výškou 
o 2 cm a rozvorem pak o 5 cm). 
Navzdory tomu však nadále působí 
kompaktně.

Stylové pojetí exteriéru se proje-
vuje také v jeho interiéru, kterému 
d o m i n u j e  „ p a n o r a m a t i c k ý “ 
i-Cockpit. Displej přístrojového 
štítu se spojil s dotykovým info-
tainmentem a společně tvoří 
digitální zakřivenou širokoúhlou 
plochu o úhlopříčce 21 palců.

Přední sedadla mají certifikaci 
AGR. Posk y t ují  tedy ta kové 
pohodlí a oporu, aby vás nebolela 
záda, kromě vyhřívání mohou být 
u nejvyšší řady GT i odvětrávaná 
a v ybavená ma sá ž n í f u n kcí , 
případně i adaptivními bočními 
op ěrka m i .  Ty s e e lek t r ick y 
naf ukují nebo v yf ukují , aby 
poskytly tu nejlepší oporu tělu 
pasažérů.

Vůz je dostupný s hybridním 
benzinovým pohonem Hybrid 
136, případně v čistě elektrickém 

provedení s elektromotorem 
o výkonu až 320 koní, baterií 
s kapacitou 73 kWh a dojezdem až 
680 km.

Peugeot 3008 v hybridní verzi 
začíná na ceně 749 900 Kč, elek-
trická pak přijde na 1,2 milionu Kč.
Př ijď te si v ů z Peugeot 30 08 
prohlédnout a hlavně vyzkoušet 
při předváděcí jízdě. Pokud si 
svůj nový Peugeot vyberete při 
příležitosti klatovské pouti, těšit 

se můžete na pouťovou slevu, 
příslušenství zdarma a navíc 
poukaz na dovolenou na Lipně.

Bližší informace o vozech Peugeot 
Vám ráda podá naše prodejkyně.

Jana Růžičková
+420 778 884 871
jana.ruzickova@smucler.cz



Autocentrum Šmucler8 | Léto 2024 

Užitkový vůz pro 
každé podnikání

Profesionální servis pro váš vůz

Ať u ž js te hodinov ý ma nžel , 
pekař, stavař nebo máte dopravní 
společnost, v Autocentru Šmucler 
najdete užitkový vůz přesně podle 
Vašich potřeb. Přímo v Klatovech 
najdete na na ší provozov ně 
nejprodávanější značky Renault, 
Citroën a Peugeot, v té plzeňské 
ještě Volkswagen.

Vybrat si tak můžete ze čtyř značek, 
celkem třinácti modelů a přes 350 
verzí. U nás najdete malý vůz typu 
VAN, dodávky všech velikostí, 
dvojitou kabi nu, sk lápěčku, 
chladící box nebo třeba odtahový 
speciál. Můžete ale pořídit třeba 
i jen podvozek, na který Vám 
necháme vyrobit nástavbu přímo 
na míru.

Ře k ně te  n á m ,  ja k ý v ů z  by 
Vám nejvíce pomohl ve Vašem 
podniká ní a my ho pro Vá s 
necháme vyrobit. Aktuálně na 
všechny užitkové vozy nabízíme 
slevy 12 až 35 %. Nejlevnější VAN 
tak začíná na částce 354 240 Kč, 
dodávky pak na 450 500 Kč bez 
DPH.

Autocentrum Šmucler nabíz í 
špičkový servis nejen pro majitele 
vozů koncernových značek. 

Na pobočce v Klatovech servisu-
jeme široké spektrum značek od 
francouzských – nově i Peugeotu  – 
přes Hyundai až po koncern 
Volkswagen včetně značek Škoda, 
SEAT a CUPRA. Naši technici jsou 
pravidelně odborně proškolováni 
a  vybaveni nejmodernější tech-
nikou, aby zajist i l i  precizní 
a spolehlivou opravu vašeho vozu.

V Plzni poskytujeme autorizovaný 
servis koncernov ých značek, 
včetně servisu Audi a CUPRA, 
ale také značek jako je Hyundai 
a Honda. Díky našim zkušenostem 
a přístupu k originálním náhrad-
ním dílům garantujeme dlouhou 
životnost a spolehlivost opravo-
vaných vozidel, což ostatně platí 
na všech našich třech pobočkách. 

‚‚Jednou z našich hlavních priorit 
je pohodl í zá ka zníka. Proto 
nabízíme zapůjčení náhradního 
vozu po dobu opravy. Nemusíte 
se tak obávat, že byste zůstali 
bez doprav n í ho prost řed ku. 
Navíc, pokud si necháte vůz 

Potřebujete
se objednat na servis?
Využijte náš online formulář:

Bližší informace o užitkových 
vozech Vám rádi podají naši 
prodejci.

RENAULT
Petr Havrda
+420 734 616 640
petr.havrda@smucler.cz

CITROËN
Jana Růžičková
+420 778 884 871
jana.ruzickova@smucler.cz

PEUGEOT
Jana Růžičková
+420 778 884 871
jana.ruzickova@smucler.cz

VOLKSWAGEN
Václav Marian
+420 606 465 089
vaclav.marian@smucler.cz

opravit v našem autorizovaném 
servisu na plzeňské pobočce, 
nabízíme službu odvozu pros-
třednictvím ekologické taxislužby 
EcoCity Taxi v širším okolí Plzně. 
Tato služba vás dopraví přesně 
ta m, ka m pot řebujete, č í m ž 
šetříme váš čas,‘‘ představuje 
službu vedoucí servisních služeb, 
Alexander Vávrovec.

Navšt iv te naše autorizované 
servisy Autocentrum Šmucler na 
pobočkách v Plzni, Klatovech 
a Horšovském Týně. Jsme tu, 
abychom vám poskytli nejlepší 
možnou péči a zajistili, že váš 
automobil bude vždy v perfektním 
stavu.


